

**444****OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 20 września 1994 r.

**o sprostowaniu błędów.**

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 1994 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą (sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej (Monitor Polski

Nr 44, poz. 364) pod lp. 28 w kolumnie 3 zamiast „1021004” powinno być „1021100”,

2) w zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 lipca 1994 r. w sprawie wykazu wyrobów podlegających oznaczaniu znakami akcyzy według Systematycznego wykazu wyrobów (SWW) oraz Polskiej scalonej nomenklatury towarowej handlu zagranicznego (PCN) (Monitor Polski Nr 42, poz. 351) w § 2 w wierszu ostatnim zamiast wyrazów „Nr 74” powinny być wyrazy „Nr 71”.

Prezes Rady Ministrów: *W. Pawlak*